
Fö rä ldrämö te äpril 2017 

 

 Uteträningarna startar vecka 17: tisdag 18 – 19.15, torsdag 17 – 18, söndag 18 – 19.30 

VIKTIGT att svara på inbjudan till träningar och matcher så tränarna vet hur många som 

dyker upp och kan planera. 

 

 För att öka sammanhållningen i laget beslutades att vi har Kick-off för barn och föräldrar 

under maj månad i samband med någon av träningarna. Vi återkommer med datum! 

 

 07 – 1 lag (7-manna) kör seriespel med singelmatcher borta och hemma.  

08 -2 lag (5-manna) har sammandrag i vanlig ordning. 

 

 Vi anmäler till 2 cuper per årskull Kurirenspelen för 07 och 08 

   Examenscupen Hemmingsmark för 08 

   BD Open för 07 

 

o Efter ett förslag bestämdes att deltagande barn betalar in 100 kr per cup till laget så 

ordnar vi med lunch och ev. överskott täcker en del av cup-kostnaden.  På så sätt 

sparar vi på den totala lagkassan. Vi återkommer med när och hur detta ska göras. 

 

 Träningsnärvaro behövs för att få delta på matcher och tränarna tar hänsyn till det vid 

laguttagning. 

 

 Nedanstående anmälde i höstas sitt intresse att hjälpa till vid 08-s matcher i samråd med 

tränare och kallas när det blir dags för sammandrag och cuper. Ett par stycken per match 

och lag räcker. 

o Jenny Gustafsson 

o Susanne Viklund Pajunen  

o Maria Taavoniku  

o Markus Lind  

o Monica Strande  

o Ann-Eirin Loktu-Philips  

o Mikael Östberg  

o Jennifer Lilja  

 

 Nytt för i år är att kiosken kommer att vara öppen under träningar och matcher hela 

säsongen. Tanken är att få ett mer levande och trevligt IP med fler föräldrar som är kvar på 

träningarna, samt locka andra Hertsöbor. 

Alla lag i föreningen ansvarar för en vecka var och LSK står för inköp och tillgång på fika, 

kaffe osv. Vinsten av försäljningen delas på samtliga lag. Schema för detta kommer under 

våren och vi informerar så snart vi vet när det är vår tur. Således kommer vi inte att tjäna 

något själva på fikaförsäljningen, förutom att vi har tillåtelse att grilla hamburgare och 



liknande vid sammandrag. Vi kan även ”ta över” kiosken just den dag vi har sammandrag och 

sköta all försäljning då.  

 

 Beslutades att vi ska sälja Newbody i maj och kakor innan midsommar . Dessutom 

tillkommer Idrottsrabatten nu i vår. Två per spelare delas ut för försäljning. 

Planeras att under hösten ev. sälja något ytterligare samt att en ny omgång Idrottsrabatten 

troligtvis dyker upp. Vi kommer att, precis som förra året, att ha en minsta försäljningsnivå 

och om man inte lyckas nå upp till den, kunna betala in den summa vi skulle ha tjänat. Om 

man har svårt att få sålt paket/lådor/häften så finns även möjlighet att skriva på 

facebooksidan så kanske någon annan har möjlighet att hjälpa till.  

Utförligare information gällande all försäljning kommer i en separat nyhet från  

Susanne Pajunen.  

 

 Övrigt 

Förslag på att försöka få in sponsorer som kan hjälpa till med ex.vis lotterivinster, kläder och 

rena pengar. Kolla gärna upp om ni hittar något företag som ställer upp. Allt är guld värt. Vi 

ska försöka spara så mycket pengar vi kan för framtida större cuper.  


